CÂMARA MUNICIPAL DE DORESÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 05.608.436/0001-81

E-mail: compras.camaradoresópolis@gmail.com

Rua Farnesio Paim Pamplona  nº. 61 – CEP 37926-000

Fone/Fax: (037) 3441-0012

Adm.: 2025/2028

AVISO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA

002/2025

CONTRATANTE

Câmara Municipal de Doresópolis

OBJETO

Contratação de empresa para a prestação de serviços de cobrança automática de pedágios em

rodovias, por sistema de etiqueta eletrônica (TAG), para veículo da Câmara Municipal de

Doresópolis/MG.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 00.000,00

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 03/02/2026 às 9:00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço Global

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

NÃO